News Release

2013年9月20日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

役員･社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役会長兼社長:岩崎俊博）は本日、下記のとおり、

役員・社員の異動を発表した。

1. 執行役員の担当職務の変更（2013年 10月 1日）

 常務

リテール・クライアント本部長兼

プロダクト・マーケティング部、

大阪支店、福岡営業所担当

 吉井 一人  （リテール・クライアント本部長兼プ

ロダクト・マーケティング部担当）

 執行役員

金融法人マーケティング部担当  大塚 博之  （金融法人マーケティング部、大阪

支店、福岡営業所担当兼金融法

人マーケティング部長）

2. 社員の異動（2013年 10月 1日）

アドバイザリー運用部長  蝶野 善一  （野村ファンド・リサーチ・アンド・テ

クノロジー（株）出向（取締役兼業

務部長））

プロダクト・マーケティング部長

兼金融法人マーケティング部長

 柿原 一宏  （プロダクト・マーケティング部長）

国際業務部長

 梁田 真里子  （商品企画部長）

商品企画部長

 鈴木 健一  （アドバイザリー運用部長）

ノムラ・アセット・マネジメント

USA インク社長

 板橋 裕  （国際業務部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上